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Dziś od godziny 16.00 do 19.00, odbędą się warsztaty podczas których każdy z uczestników będzie mógł

stworzyć niepowtarzalną koszulkę w ramach akcji Wspólny Mianownik. Przedsięwzięcie to organizuje

NotJustShop we współpracy z Małopolskim Hospicjum dla Dzieci i Forum Designu (dawny Hotel Forum),

które zaprasza do swojej przestrzeni na warsztaty.

Wspólny Mianownik to kolejna akcja krakowskiej marki odzieżowej NotJustShop. W ramach

projektu powstają koszulki, bluzy i inne produkty z których każdy jest inna. Dlaczego? To

wszystko dzięki naszytym kieszonkom. Każda kieszonka jest autorskim projektem, co

gwarantuje niepowtarzalność. NotJustShop wspólnie z dziećmi z Małopolskiego Hospicjum dla

Dzieci, a także ich rodzinami i pracownikami placówki stworzył akcje Wspólny Mianownik.

Najważniejszym celem jej jest zapalenie iskierki nadziei, pokazanie, że ciągle wszystko jest

możliwe. Akcja ta sprawia, że dzieci wiedzą że nie są same, że ktoś je wspiera i chce z nimi po

prostu być.

Poprzez warsztaty każdy z uczestników może pokazać wsparcie dla Małopolskiego Hospicjum

dla Dzieci. Uczestnicy mają szansę zaangażowania. Stworzenie własnej kieszonki to dowód na

to, że problemy innych nie są mu obojętne. Nie istnieją dwie identyczne kieszonki. Ponieważ

każdy z nas jest inny. Różni nas wiek, płeć, miejsce zamieszkania, kolor skóry, mamy różne

marzenia, a na co dzień wykonujemy różne zawody, ale łączy nas jedno: wszystkim nam zależy,

by świat stawał się lepszy. To jest nasz Wspólny Mianownik.

Podczas warsztatów powstaną projekty kieszonek do naniesienia na kolekcje produktów akcji

Wspólny Mianownik i co dalej? Następnie część dochodu ze sprzedaży zostanie przekazana na

pomoc kolejnym dzieciom. NotJustShop dochód ze sprzedaży zawsze przeznacza na pomoc

dzieciom, kupując dla nich leki, wyprawki szkolne, żywność i wiele innych rzeczy. To wszystko

by pomagać dzieciom z ubogich polskich rodzin, by przywracać wiarę w drugiego człowiek.

Podczas swoich akcji NotJustShop pomaga również mamom dzieciaków oferując im

zatrudnienie, doceniając umiejętności mam, które całym sercem dbają o swoje pociechy.
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